
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE CALKINI EN EL ESTADO DE CAMPECHE 

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS 

PERIODO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018 

SECTOR 
MONTO CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO (ECONOMICO O BENEFICIARIO CURP RFC 

PAGADO SOCIAL) 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X CESAR GUSTAVO COYOL CADENA COCC930829HVZYDS03 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X BEATRIZ ADRIANA CAUICH CANUL CACB941003MCCCNT06 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X MINELIA YASMIN CHI CORTEZ CICM94120BMCCHRN04 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ANA BEATRIZ MARTIN MARTIN MAMA900BOBMYNRRN06 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SERGIO IVAN BRITO CITUK BICS940714HYNRTROS 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X JOSE ENRIQUE YAH YAH YAYE960120HCCHHN01 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X 1515 YESSENIA ANCONA CAHUN AOCl950616MQRNHS09 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X LIZZETH MARI ENE CAUICH TUCUCH CATL960807MCCCCZ06 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X RUBIEL ALEXANDER UICAB PINTO UIPR960320HCCCNB06 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ESPERANZA BEATRIZ MARTINEZ CHI MACE960220MYNRHS02 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X TANIA GUADALUPE UC PECH UXPT960129MCCCCN03 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X RUBI GUADALUPE GARCIA ORDOÑEZ GAOR950314MCCRRBOS 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X JOSE CANDELARIO KANTUN VENTURA KAVC950216HCCNNN03 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X MARIA SELENA UC PECH UXPS960706MCCCLOS 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ERIKA DE LA CRUZ BALAM KUMUL BAKE960503MYNLMROO 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ADDY GABRIELA BALAM CAAMAL BACA96020SMCCLMMDOS 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ALERIANA ELIZABETH MOO COUOH MOCA961020MCCXHLOB 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X CARLOS FRANCISCO MAY UICAB MAUC970425HYNYCR06 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X PATRICIA DEL CARMEN CONTRERAS EK COEP961123MCCNKT04 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X MIGUEL ESTEBAN CHI CAN CICM951231HCCHNGOS 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X JORGE ENRIQUE COUOH CAAMAL COCJ970206HCCHMROO 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ARELI DE LORENA POOX PEREZ POPA961210MCCXRR05 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ESMERALDA GUADALUPE PASTRANA ZAPATA PAZE961002MCCSPS04 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ALICIA GUADALUPE CANUL LOPEZ CALA961101MCCNPL08 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X CARLOS GILBERTO CAAMAL CANUL CACC921109HCCMNR08 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOFIA ALEJANDRA SANCHEZ MAY SAMS960829MCCNYF06 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X OLIVIA DEL CARMEN MADERO DZIB MAD0950819MCCDZL15 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X LUIS DANIEL POOT TUN POTL950615HCCTNS09 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X JOSE REYNALDO CEH POOT CEPR951126HCCHTYOO 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ERIC ADRIAN ALCOCER SIMA AOSE960516HCCLMR09 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X LUIS DAVID CHAN AKE CAAL960220HCCHKS09 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X DOLORES DEL ROSARIO LOPEZ UC LOUD960117MCCPCL05 650.00 
442 • SECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X CINTHIA CRISTINA CANTO ZIB CAZC950625MYNNBN09 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X YANDERI YAZARETH EUAN CHAN EUCY970205MCCNHN06 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PAAA PROGRAMAS DE CAPACITACION X VICTOR MANUEL COOL CHABLE COCV970919HCCLHC09 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X CECILIA GUADALUPE CAN CAUICH CACC910305MCCNCC04 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X YARIME BELLALYTUZ RUFINO TURY951118MYNZFR01 650.00 
442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X BETZY MARIELA TZEC TZUC TETB961206MYNZZT02 650.00 



442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X JOSE ALFREDO CAN HERNANDE2 CAHA951029HCCNRL06 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X DORALLI SARAHI TZUC HERRERA TUHD970331MYNZRR02 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X GERARDO ANTONIO PACAS PRIETO PAPG930217HYNCRR01 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X AZELA GUADALUPE KANTUN CAN FXCA941207MCCNNZ08 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS OE CAPACITACION X FABIOLA MEZA MAY MEMF941226MCC2YB08 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X LIUVITZA GUADALUPE CHI HERRERA CIHL961206MQRHRV03 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X LIBNI AZAEL MAAS HERNANDEZ MAHL960S26HCCSRB02 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X DAFNE VIANELI BACAS CAAMAL BACD961108MCCCMF01 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X KARLA PAOLA HUCHIN PUC HUPK970729MCCCCR02 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X CARLOS ENRIQUE REYES XOOL REXC940702HCCYLR06 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X CARLOS ALBERTO POOT CHAN POCC941028HCCTHR09 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X MARICRUZ BARBOSA UC BAUM940511MCCRCROO 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X DOLORES DEL ROSARIO LOPEZ UC LOUD960117MCCPCLOS 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X CINTHIA CRISTINA CANTO 0218 CAZC950625MYNNBN09 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X EDUAR LIZARDO DELJESUS CHAN PINZON CAPE970124HYNHND17 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X MARIA GUADALUPE NAAL EK NAEG941212MCCLKD06 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X LUIS ANGEL MAY CHI MACL970208HCCYHS04 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X CINTHYA GUADALUPE MAY CONTRERAS MACC941210MCCYNN02 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X GIOVANA SARAI CHAN ALPUCHE CAAG941027MCCHLV12 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X DIANA KARIME PECH BACAS PEBD9S0124MCCCCN06 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X JULIANA MEX NAAL MENJ950109MCCXLL19 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X !RENE IRIDIANA CAHUICH AC CAAl960228MCCHCR07 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ELENA GUADALUPE MARTINEZ MAY MXME970712MCCRYL07 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X LAURA GUADALUPE SANTANA HERRERA SAHL980114MCCNRR01 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X KARIME MELISA XIU ORTIZ XIOK980123MYNXRR09 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS OE CAPACITACION X KARLA PAOLA HUCHIN PUC HUPK970729MCCCCR02 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X LIBNI AZAEL MAAS HERNANDEZ MAHL960526HCCSRB02 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SAMUEL ALEJANDRO CHAN POOT CAPS960430HCCHTM02 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X CELINA ASTERIA AYIL NAAL AINC951029MCCYLL08 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X MARIA DEL SOCORRO CHI CHI CICS951202MCCHHC07 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X JADE DAYDEF CHI CORTEZ CICJ960411MCCHRD06 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X AUGUSTO RICARDO FERNANDEZ MENDEZ FEMA960407HVZRNG03 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X GLORIA YARITZA ARGAEZ HUCHIN AAHG950413MCCRCL03 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X HERMINIA JAZMIN EK HAAS EXHH950B23MCCKSROS 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X AZELA GUADALUPE KANTUN CAN FXCA941207MCCNNZ08 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X GERARDO ANTONIO PACAS PRIETO PAPG930217HYNCRR01 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X GERARDO ALFONSO AYIL CHAN AICG950813HCCYHR07 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X DELMI IRACEMA CHABLE YAH CAYD881025MCCHHL08 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X EDY RICARDO NAH MIAN NAME961029HYNHND02 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X DORALLI SARAHI TZUC HERRERA TUHD970331MYNZRR02 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X AMAYRANI AMARANTHA UITZ YAH UIYA960728MCCTHM07 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X JOSE ALFREDO CAN HERNANDEZ CAHA951029HCCNRL06 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X EVERARDO ABISAi EK HUICAB EXHE930520HCCKCV10 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ARIANNA ABIGAIL CHI DZIB CIDA950721MCCHZR08 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X DANELLY GUADALUPE GUTIERREZ CHAN GUCD931219MYNTHN02 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X LORENA GUADALUPE SIMA CAAMAL SICL941207MCCMMR06 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ROSALBA DEL CARMEN EK PISTE EXPR950128MCCKSSOS 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X MARCOS ANTONIO CAUICH CAUICH CACM960Bl9HYNCCR08 650.00 



442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X YARIME BELLALY TUZ RUFINO TURY951118MYNZFR01 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X LUZ DEL ALBA MIGUELINA KANTUN MAY KAML960902MYNNY218 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X smv MARIELA TZECTZUC TETB961206MYNZZT02 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X BEATRIZ ADRIANA CAUICH CANUL CACB941003MCCCNT06 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X MARIO JOSE PUC TAMAY PUTM940531HCCCMR09 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X EDUARDO ABIMAEL CHAN KUK CAKE940107HCCHKD06 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ANA BEATRIZ MARTIN MARTIN MAMA900808MYNRRN06 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X DANIEL ALEJANDRO BAEZ HOMA BAHD981211HCCZMN03 1,000.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ROBERTO ANGEL TUN ORTIZ TUOR971003HCCNRB05 5,000.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X JUAN ALBERTO AVALA CHAN AACJ990619HQRYHN08 2,000.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X MARIA JOSE KU ROBALDINO KURJ980909MCCXBS07 2,000.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ROSA MARGARITA CAAMAL CHUC CACR990619MCCMHS05 1,800.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X MARIA VALENTINA PUC EK PUEV990215MCCCKL06 2,800.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X VIVIANA DE JESUS CEH EUAN CEEV990831MYNHNVOO 2,000.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X JOANA ABRIL TAMAY ARBEZ TAAJ970425MCCMRN06 2,800.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X KARIME MELISA XIU ORTIZ XIOK980123MYNXRR09 5,000.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X KARLA NAYELI MIS LEON MILK990127MCCSNR02 2,800.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ALEXANDER IVAN SUAREZ VIVAS SUVA981219HYNRVL04 2,800.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X MERARI CORAZON DE LA CRUZ DZIB CUDM990827MTCRZR09 2,000.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X DEXTER ANDRES MARTINEZ CHUC MACD990901HCCRHX04 2,800.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X MIGUEL ANGEL CAUICH CAMAS CACM990824HCCCMG07 2,000.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X CRYSTE" FABIOLA KUK EUAN KUEC970913MCCKNR08 2,000.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X RAQUEL ANAYELI CAAMAL GUTIERREZ CAGR970920MYNMTQ02 5,000.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X DORCAS ARELLY UC CENTENO UXCD99040BMCCCNROO 2,000.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X LAURA GUADALUPE SANTANA HERRERA SAHL980114MCCNRR01 5,000.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X JUAN CARLOS ORDOÑEZ PUGA OOPJ9B0903HCCRGN03 2,800.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X DANIEL ALEJANDRO BAEZ HOMA BAHD981211HCCZMN03 4,000.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X JUAN ALBERTO AY ALA CHAN AACJ990619HQRYHN08 3,000.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X MARIA JOSE KU ROBALDINO KURJ980909MCCXBS07 3,000.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ROSA MARGARITA CAAMAL CHUC CACR990619MCCMHS05 4,000.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X MARIA VALENTINA PUC EK PUEV990215MCCCKL06 3,000.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X JOANA ABRIL TAMAY ARBEZ TAAJ970425MCCMRN06 3,000.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X KARLA NAYELI MIS LEON MILK990127MCCSNR02 3,000.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ALEXANDER IVAN SUAREZ VIVAS SUVA981219HYNRVL04 3,000.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X MERARI CORAZON DE LA CRUZ DZIB CUDM990827MTCRZR09 3,000.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X DEXTER ANDRES MARTINEZ CHUC MACD990901HCCRHX04 3,000.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X MIGUEL ANGEL CAUICH CAMAS CACM990824HCCCMG07 3,000.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X CRYSTEL FABIOLA KUK EUAN KUEC970913MCCKNR08 3,000.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X CORCAS ARELLY UC CENTENO UXCD990408MCCCNROO 3,000.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X JUAN CARLOS ORDOÑEZ PUGA OOPJ980903HCCRGN03 3,000.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X DAVID BRAINERD BALAN DAMIAN BADD950830HCCLMV09 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X JOSE ENRIQUE YAH YAH YAYE960120HCCHHN01 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X KARLA VERONICA VIRUEL DZIB VIDK960101MOCRZR05 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X MARIA LETICIA POOT CHAN POCL960401MCCTHT03 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X CINTHYA ARACELY MAS MARTIN MAMC950808MCCSRN04 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X TAN IA GUADALUPE UC PECH UXPT960129MCCCCN03 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X RUBI GUADALUPE GARCIA ORDOÑEZ GAOR950314MCCRRB05 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X CINTHIA CECILIA COLLI TUZ COTC950925MCCLZN12 650.00 



442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X CARLOS FRANCISCO MAY UICAB MAUC970425HYNYCR06 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X NAYELI NOEMI HAU CANUL HACN961107MCCXNY08 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ARELI DE LORENA POOX PEREZ POPA961210MCCXRR05 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ESMERALDA GUADALUPE PASTRANA ZAPATA PAZE961002MCCSPS04 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ALICIA GUADALUPE CANUL LOPEZ CALA961101MCCNPL08 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X KARELI GUADALUPE CANUL CIME CACK971228MQRNMR09 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X YASSIBI DEL CARMEN NOH DZIB NODY971111MCCHZS01 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ANGELICA DEL ROSARIO CAN EK CAEA961013MCCNKN01 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X LUIS FELIPE DZUL DZIB DULD920909HCCZZS01 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X JOSE CANDELARIO KANTUN VENTURA KAVC950216HCCNNN03 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ADDY GABRIELA BALAM CAAMAL BACA960205MCCLMMD05 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ALERIANA ELIZABETH MOO COUOH MOCA961020MCCXHLOB 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X MARIA GRISELDA BEATRIZ YAH YAH YAYG971023MYNHHR08 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X RAQUEL ANAYELI CAAMAL GUTIERREZ CAGR970920MYNMTQ02 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X MARIO ALBERTO LOPEZ COLLI LOCM950120HCCPLR03 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X MARIO JAVIER MORENO CAAMAL MOCM941127HCCRMR09 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X WALLY MICHAEL CAHUICH CHAN CACW941008HCCHHL07 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X LUIS FERNANDO DZIB PAT DIPL940925HCCZTS08 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X DIEGO ALBERTO CHAB CARRILLO CACD910809HCCHRG02 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X OLIVIA DEL CARMEN MADERO DZIB MAD0950819MCCDZL15 650.00 

442 - BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X RIGEL DIDIER LOPEZ WONG LOWR980720HCCPNGOO 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X ENRIQUE MANUEL AKE UCAN AEUE930417HCCKCN05 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X SOFIA ALEJANDRA SANCHEZ MAY SAMS960829MCCNYF06 650.00 

442 • BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION X VIVIANA DE JESUS CEH EUAN CEEV990831MYNHNVOO 3,000.00 


